GAZI UNIVERSITESI FEN FAKULTESI iSTATISTIK BOLUMU
2020-2021 EGITIM-OGRETIM YILI GUZ YARIYILINDA UYGULANAN
OGRENCI MEMNUNIYET ANKETI
SONUCLARI
2. SINIF OGRENCi MEMNUNIYETI ANKETiI GRAFIKLERI
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10- ) Staj/isyeri Egitiminin Uygulanmasina fliskin Memnuniyetiniz
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5 -) Mevcut Béliim Zorunlu Derslerinin Yeterliligi

30

25

20

15

10

Cok Zayif

Zayf

Orta

Orta

Iyi Cok lyi

Iyi Cok lyi

Cok lyi



6 - ) Mevcut Boliim Segmeli Derslerinin Yeterliligi

18
16
14
12
10

L I S R AT~ <]

[ | [ |
Cok Zayif Zayif Orta Iyi Cok lyi

7 - ) Mevcut Sinav Sistemi Ve Sinavlarin Ogrenciyi Ol¢me Giicii

18
16
14
12
10

Cok Zayif Zayif Orta Iyi Cok lyi

L I S R AT~ <]

8 - ) Bilgisayar Ve Internet Altyapisimin Yeterliligi

20
18
16
14
12

=
=]

Cok Zayif Zayif Orta Iyi Cok lyi

[ I LA -]



9- ) Boliim Web Sayfasinin Verimliligi
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4. SINIF OGRENCI MEMNUNIYETi ANKETI GRAFIiKLERIi
1-) Béliim Yénetimi ile Tletisiminiz
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